



## LÜHIDALT

### Tapa vald loob uusi sõprussidemeid

Eelmisel teisipäeval külastas Tapa valda Norra Loteni kommuuni neljaliikmeline delegatsioon. Vallavanema Kuno Rooba ütlust mööda on see järg Tapa delegatsiooni Norras käigule eelmise aasta septembris. Eesmärk on teha kahe piirkonna, Tapa valla ja Loteni kommuuni vahel tihedamat koostööd.

“Meil on sõbralikkuse memorandum alla kirjutatud, kuid tihedat koostööd siamaani pole olnud,” ütles valla arendusnõunik Vahur Leemets. Leemetsa sõnul annab plaanitav koostöö Tapa vallale nii mõndagi. “Meie peamine eesmärk on, et kohalikud huvigrupid saaksid endale väljaspool riiki partnereid,” ütles ta.

“Praegu on Tapa gümnaasium ja Loteni kool maad kuulamas, mida koos võiks teha, missuguseid projekte kirjutada,” lisas Rooba. Vallavanema sõnul esitatakse siis, kui projektid valmis, ühine taotlus, saamaks toetust Euroopa Liidu erinevatest fondidest.

Tapa vallal on sõprussidemed Trosa kommuuniga (Rootsi), Toijala linnaga (Soomes), Preetzi linnaga (Saksamaal) ning Cumberlandi linnaga (Ameerika Ühendriigid, Maryland).  
VT, 05.04.06

### Ministeeriumile kuuluvat Jänedat lossi tahab Tapa

Tapa vallavolikogu leidis, et 20. sajandi algul juugendstiilis ehitatud Jänedat lossi ei peaks põllumajandusministeerium mitte enampakkumisel rikkale ärimehel maha müüma, vaid esitas taotluse anda see üle vallale. Vastav taotlus läks teele jaanuari lõpus, sellele vastas põllumajandusministeerium põhimõttelise nõusolekuga. Tasuta munitsipaliseerimise juures on tingimus, et mõisahoonet ei tohi 50 aasta jooksul maha müüa.

Vallavanem Kuno Rooba sõnul taotleb vald lahendada sel viisil Jänedat mõisa baasil ühinemislepingust tulenevad kohustused. Jänedat lossis hakkaks asuma Tapa valla teeninduspunkti, Tapa linnaraamatukogu haruraamatukogu ja avalik Internetipunkt, ruum kodanikeühendustele koosolekute korraldamiseks ja perearsti vastuvõttudeks. Samuti tagaks vald Urmas Sisaski tähetorn-muuseumi tegevuse jätkamise lossis.

Paraku tooks Jänedat lossi munitsipaliseerimine vallale kaasa ka rahamured. Rooba selgitust mööda tuleb hakata otsima raha kahe projekti – “Arhitektuurilised eritingimused” ja “Jänedat lossi rõdude ja veranda conserveerimise ja restaureerimise projekt” – elluviimiseks. Pärast lossi munitsipaliseerimist tellib vald lossihoone rekonstrueerimise projekti ja alustatakse rahastamisvõimaluste otsimist 9 775-ruutmeetrisel kinnistul asuva hoone rekonstrueerimiseks.

Signe Kalberg



Muusikali “Oklahoma” tegelased on kõik Lehtse kammerkoori liikmed: Maie Kents, Külliki Kents, Reigo Tamm, Andres Siilak, Heli Sild, Kalle Sisask, Tiit Toome, Kadri Toomingas, Tiit Animägi, Olev Kents, Vahur Sild, Inna Toome, Esti Leinart, Meelika Mardim, Merike Kärmas, Helve Grossmann, Krööt Toomingas, Sirje Truu, Enely Pilt, Sille Jürimaa, Viktor Grossmann, Tõnu Lepik, Ülo Sild ja Tanel Tikkerber.

## Lehtse Kammerkoor 25 – sünnipäev muusikaliga!

30. aprillil toimub Lehtse kammerkoori elus taas suur sündmus – nimelt lõpeb koori tegevuse 25. hooaeg.

Koori iga tähtsama sünnipäeva puhul oleme ette võtnud midagi suurt ja erilist. Eelmisel sügisel leidsime, et ooperit oleme mänginud (K. A. Hermanni “Uku ja Vanemuine” 1996. a), suure etenduse “Kalevipoeg Soomest lauda toomas” lavale toonud (I Järvamaa kammerkooride kokkutulekul 1997. a GALA-KALA peol Lehtses), osalenud Urmas Sisaski lasteoperi “Kuri kuningatütar” lavastuses ning nüüd on aeg proovida teha tänapäeval suurmoeks saanud muusikali. Niiviisi jõudsimegi Rodgers-Hammersteini muusikalini “Oklahoma”.

Lehtse kammerkoori dirigent ja muusikali muusikajuht Tiiu Tikkerber hakkas sügisel juba esimesi laule õpetama, kuid siis tulid jõuluprojektid Lehtses, Tapal, Koerus ja Amblas, esinemised Eesti Vabariigi aastapäeva puhul Rakvere Teatris maavanema vastuvõtul ja Tapa valla kontsertaktusel, osalemine Jõhvi kultuurikeskuse toimumud Virumaa emakeelepäeva üritusel jne. See kõik nõudis oma aja ja nii ongi põhiline ettevalmistus jäänud kevad-talvise perioodi. Alates jaanuarist käivad kammerkooril paralleelselt ka tantsutunnid – tantsud muusikali jaoks on seadnud ja õpetanud ümbruskonnas tuntud tantsujuht Ülle Oru. Lisaks teeme kogu aega tekstiproove. Muusikali tarbeks on väga head fonogrammide valmistanud Andrus Kurvits.

Projektis osalemine on põnev,



Tiiu Tikkerber (vasakult teine) koos näitlejatega (vasakult esimene Külliki Kents, Heli Sild, Olev Kents ja Andres Siilak) proovi tegemas.

Fotod Heiki Vuntus

aga väga raske ja töömahukas kõigile. Ei ole kerge tavalisel koorilauljal laulda-tantsida ja näidelda korraga! Kuid mida proov edasi, seda rohkem lähevad tegelased rolli sisse ja n-ö avanevad. Proove teeme väga palju ja pikalt – on lausa imekspandav, kui tublid inimesed meie kooris laulavad, ja veel rohkem väärivad austust kooriliikmete pered, kes peavad sellel perioodil leppima lauljate nii pikkae kodust äraolemistega! Väga rõõmustav on aga see, et 25. hooajaks tuli Lehtse kammerkoori juurde viis uut liiget!

On jäänud napilt paar nädalat ja tööd on veel palju ees, kuid me loodame, et jõuame siiski korraliku esietenduseni 30. aprillil kell 17 Lehtse kultuurimaja lavalaudadel.

Nüüd pisut etendusest. Muusikali “Oklahoma” tegevus toi-

mub Ameerikas Oklahoma osariigis XX sajandi algusaastail. Tegelasteks on farmerid ja kauboid. Lugu läbivad mitmed armastuseliinid ja lõpuks saavad kokku õnnelikud paarid. Selles on traagikat ja kurjust, mis ikkagi hästi lahendub, pisut ka koomikat – ja ongi tõeline hea lavalugu, mis meeldib kindlasti paljudele. Õmbleme praegu hoolega kostüüme, valmistame lava ette jne. Vähemalt kostüümiraama saab see lugu ikka olema, kui mõne muu asjaga häta jääme. Probleeme on muidugi tehniliste küsimustega, kuid loodame jälle heade inimeste abile (Oliver Jürimaa, Priit Kesklä, Tapa kultuurikoda jt).

Eks oma silm on kuningas – tulge meile kaasa elama!

Leelo Jürimaa,  
Lehtse kammerkoori asutajaliige,  
isehakanud lavastaja

## LÜHIDALT

### Maavanem korraldab parimatele koolilõpetajatele vastuvõtu

Lääne-Viru maavanem Urmas Tamm korraldab 13. aprillil Sagadi mõisas vastuvõtu, kuhu oli kutsutud 42 parimat koolilõpetajat Lääne-Virumaa gümnaasiumidest, kutseõppeasutusest ja kõrgkoolidest.

Koolid olid vastuvõtule kutsututele kaasa pannud ka väikese iseloomustuse. “Neist võis välja lugeda, et väga paljud tänavused lõpetajad on kuld- ja hõbemedali kandidaadid, nad on laia silmaringiga, edasipüüdlid, hakkajad, mitmekülgsed huvidega ja klassikaaslaste poolt hinnatud noored inimesed,” ütles maavanem Urmas Tamm.

Tapa vallast on vastuvõtule kutsutud Erle Toiger, Anna Kivisild ja Redi Kotkas Tapa gümnaasiumist ning Ksenia Mironenko ja Jevgeni Sinjov Tapa vene gümnaasiumist. Lisaks õpilastele on traditsiooniliselt maavanem vastuvõtule kutsunud ka koolide direktorid.

Kuulutaja, 07.04.06

### Jänedat noored tulid saalihokis Eesti meistriks

1. ja 2. aprillil toimusid Jõgeval noormeeste Eesti saalihoki meistrivõistluste finaalmängud vanuseklassides U13, U17 ja U19.

U17 poolfinaalis alistas Jänedat SK Saku Fortuna 6:2 ja finaalis Jõgeva SK Tähe 6:5 ning tuli Eesti tänavuseks meistriks. Jänedat mängija Carol Viiding tunnustati hooaja parimaks ründemängijaks. Eesti meistriks tulid väravavahid Joonas Vuntus ja Marten Maddisson; väljakumängijad Oskar Salm, Carol Viiding, Kristjan Aamisepp, Sulev Hallikas, Henrik Mägi, Kaarel Kauder, Ott Oru, Rando Kramm, Sten Kõiv, Mattias Umbleja. Treener Tõnu Salm.

Enamik nimetatud noormehi mängib kaasa ka meeste meistrivõistluste esiliigas, kus teatavasti Jänedat SK võitis põhiturniiri ja valmistub nüüd otsustavateks kohamängudeks.

U19 vanuseklassi poolfinaalis kaotas Jänedat SK napilt Viskoosa SK-le 6:7. Kolmanda koha kohtumises alistati SK Saku Fortuna 4:3. Hooaja parimaks kaitsemängijaks tunnustati Rando Kramm Jänedalt, resultatiivsem oli Andres Aamisepp samuti Jänedalt.

U13 poolfinaalis võitis Jänedat SK Jõgeva SK Tähe 11:4, kuid pidi finaalis alla vanduma SK Favoriit/Ääsmäe SK-le 3:16. Jänedat värava-vaht Artur Sundejev tunnustati selle vanuseklassi hooaja parimaks.

Kuulutaja, 07.04.06

## VALLAVOLINIK ENDAST

## Marina Annus

Olen elupõline Tapa linna elanik, sündinud 30. septembril 1960. aastal Tapal, õppisin Tapa 1. keskkoolis. Kooli ajal tegelesin kergetööstusega, ent suured tüpid jäid siiski vallutamata.

Pärast keskkooli lõpetamist siirdusin Tallinna kutseharidust omandama. Õpingud kestsid ühe aasta. Lõpetasin Tallinna 1. kutsekeskkooli ja sain diplomi sekretäri kutsele.

Peale elukutse omandamist tulin tagasi Tapale ja abiellusin. Minu esimeseks töökohaks sai aiatööriistade valmistamise tehase Vasar. Töötasin seal 11 aastat kaadriinspektorina. Personalitöötaja kutse omandasin kursustel. Lisaks põhitööle olin Tapa osakonna ametiühingu esimees.

1993. aastast, pärast abikaasa kaotust, jäin üksi oma kolme tütart kasvatama. Nüüdseks on tütreid juba täisealised ja elavad oma peredega.

Alates 1993. aastast töötan Eesti Raudtee Tapa depoodes sekretär-assistentina. Töökohtusteks on depoodes teenindamine nii sekretäri tööalal kui ka personalitöö vahendamiseks. Seega pidev suhtlemine inimestega.

Emakeel on eesti keel, valdan vene keelt nii kõnes kui kirjas ja inglise keelt suhtlemistasandil.

Vabal ajal käin spordisallis palli mängimas, ujulas ujumas. Meeldib lugeda, kuigi viimane raamat sai loetud paar kuud tagasi, lahendan ristsõnu, meeldib mängida bowlingut ja piljardit.

Volikogusse kandideerin SDE nimekirjas. Sotsiaaldemokraat olen olnud lühikest aega. SDE poliitika vastab minu tõekspidamistele ja on mu vaadetele kõige lähemal. Pääsesin volikogusse ja võtsin vastu mulle pakutud sotsiaalkomisjoni töö juhtimise. See on väljakutse, mis pakub mulle suurt huvi ja tahet anda omapoolne panus valla elu parendamisel. Mina kui volinik juhindun eelkõige vallaelanike huvidest.

Valla muredest, mis on sil-



ma jäänud, on sõiduteede mittekorrasolek, samuti tuleb järgmiseks talvehooajaks paremini korraldada lumetõrje ja teede libeduse tõrje.

Tutvunud valla sotsiaaltöoga Tapa linnas, tekitab meeldiva tunde see, et sotsiaalvaldkonnas on juba stabiilse tegevuse saavutanud paljud ühingud, nende seas MTÜ Jeeriko ja lastekaitse ühing. Ühingute tegevjuhid on tublid, teatähelised ja ettevõtlikud naised. MTÜ Jeeriko tegeleb valdavalt toimetulekuraskustes inimestega ja tuleviku suund on muuta sotsiaalabikeskuseks. Lastekaitse ühing suunab, soovib ja annab võimaluse noortele vaba aja veetmiseks. Probleem on ainult, et nii MTÜ-de kasutatavad hooned kui hooldekodu vajavad renoveerimist ja remonti.

Minu eesmärgiks on teha sotsiaalabi vallakodanikele kättesaadavamaks, toetada valla teeninduspunktidest päevakeskuste rajamist ja püsijäämist, vallakodanike toimetulekuraskuste ennetamine, kõrvaldamine ja abiosutamine ning sotsiaalse erivajadustega isikute arengule ja ühiskonnas kohanemisele kaasaaitamine. Samuti toetada puuetega inimeste rehabilitatsiooni, hooldekodu püsijäämist ja kriisitoa/varjupaiga loomist perevägivald all kannatavatele isikutele. MTÜ-de tegevuse toetamine ja abistamine. Aidata kaasa tugivõrgustiku loomisele.

Sotsiaaltöö ja -hoolekanne on piisavalt raske ja vastutusrikas töö elanikkonna toetamisel ja seda ei ole võimalik üksi teha. Ainult ühiselt, koostöös vallakodanike, mitmetulundusühingute ja valla valitsusega suudame muuta omaenda elu elamisväärses.

## Vanad fotod jutustavad

29. märtsil kogunesime oma teisele koosviibimisele seniortuppa Roheline tn 6-1.

Üllatus-üllatus! Meile tulid külla Virumaa Teataja ajakirjanik ja fotograaf ning valalehe Sõnumed toimetaja.

Ürituse avas Anne Terk. Anne Raava näitas raamatuid, kus oli pilte Tapa linnast. Kõik olid kodus tublit tööd teinud, sest pilte oli väga palju ja erinevatel teemadel.

Olid näiteks sellised teemad:

1. Tapa linna vaateid aastatest 1920–1930 (apteek, jaamahooned, Tarbijateühistu maja, vana koolimaja, turg, Ernst Visteri kodupilt Võidu puisteel, kus pildil olid lehm, kolm siga, haned ja muidugi pererahvas ja kaks last).

2. 1920–1930-ndate aastate riietus. Peaaegu kõigil oli pilte leeri- ja pulmapidudest, matustest (missugused olid puusärgid ja pärjad), lastest. Samas oli foto Tapa linna "koorekivist" (majaomanikud, ettevõtjad, poeomanikud jne).

3. Fotod ja nende kvaliteet, poseerimine.

4. Jaht ja jahilaskmine 1958. a ja hiljem. Tapal oli kaks suurt jahisektsiooni:



Zinaida Petrova (vasakult), Elvira Belials, Õie Vulla ja Anne Terk ajaloolisi pilte vaatamas ja vanu aegu meenutamas.

Foto Heiki Vuntus

põhja pool raudteed "Vohnja" ja lõuna pool raudteed "Nõmmküla". Jahimehed ehitasid ise Moele kaaraja, kus peeti ka vabariiklikke võistlusi.

5. Plekitööstust arendasid Tapal August Jussmann, Valter Terts, 1950-ndatest alates Valter Paits abikaasaga ja

Andres Pausk. 1960-ndatel andis Tallinna tehase "Norra" Tapa Majanduse Kombinaadile plekktoodete tootmis-seadmeid, need paigaldati endise elektrijaama juurde ehitatud ruumidesse Kalda tn 2, kus hakati tootma tsingitud pesuvanne, trumleid. Sellest ajast on palju huvita-

vaid pilte.

Jõime teed, maitsesime küpsiseid. Jõudsime ühisele järeldusele, et oli tore mälestusterohe keskpäev. Lõpetasime muusika saatel väikesel virgutusvõimlemisega.

Järgmise kohtumise teema on "Lihavõttepühad".

Elvira Belials

## Maanaised valmistavad kvaliteetset käsitööd

Maanaised esitlevad Jänedas Mõisas 1. mail omavalmistatud rahvarõivaid ja pitse, kaunistades neid ühtlasi oma lõputöödega.

Rahvakultuuri Arendus- ja Koolituskeskuse tunnustuse saab 13 rahvarõivaste valmistajate kooli ja 13 niplispitsi kursuse lõpetajat.

Muutused meid ümbritsevas elus nõuavad pidevat õppimist, eriti maapiirkondades on võimalused enesetäiendamiseks olnud kesiseks.

Seda hinnatavam on Jänedas ümbruse naiste agarus alustada kohapeal käsitööalast väljaõpet. 2004. aastal avanes võimalus Euroopa Liidu struktuurifondidest saada toetust koolitustegevusele. Kohalik käsitööstajate eestvedaja Luule Nurga

toetasid Euroopa Liit, Eesti Kultuurkapitali Järvamaa ekspertgrupp, Eesti Rahvakultuuri ja Käsitöö Liit, Tapa valla, Ambla valla.

Lõputööde esitlus ja lõpuaktus toimub esmaspäeval, 1. mail kell 11 Jänedas mõisa väikeses saalis.

Rahvarõivaste valmistajate kooli lõpetajad: Tiia Kontus (kaapotkostüüm ja Ambla mehe ülikond), Piia Tiigemäe (Ambla naise pikk-kuub ja Ambla mehe ülikond), Valve Kerkel (kaapotkostüüm ja Ambla mehe ülikond), Elve Nurk (kaapotkostüüm, Ambla mehe ülikond) ja Ambla mehe ülikond).

Rahvarõivade õpetasid valmistama asjatundjad: Silvi Allmann, Silja Nõu, Reet Piiri, Igor Tõnurist, Riina Salm, ja Eva Kann. Niplispitsi saladustesse pühendas õppijaid Kristiina Halberg. Koolituse korraldamist

toetasid Euroopa Liit, Eesti Kultuurkapitali Järvamaa ekspertgrupp, Eesti Rahvakultuuri ja Käsitöö Liit, Tapa valla, Ambla valla.

Lõputööde esitlus ja lõpuaktus toimub esmaspäeval, 1. mail kell 11 Jänedas mõisa väikeses saalis.

Rahvarõivaste valmistajate kooli lõpetajad: Tiia Kontus (kaapotkostüüm ja Ambla mehe ülikond), Piia Tiigemäe (Ambla naise pikk-kuub ja Ambla mehe ülikond), Valve Kerkel (kaapotkostüüm ja Ambla mehe ülikond), Elve Nurk (kaapotkostüüm, Ambla mehe ülikond) ja Ambla mehe ülikond). Niplispitsi kursuse lõpetajad: Marika Anni, Eha Rehemaa, Leili Vaikmaa, Sirje Salura, Aino Ojamäe, Vaike Freimann, Riina Pedoson, Seila Truu, Vilje Ratt, Elve Nurk, Krõõt Toomingas, Kaire Ries ja Luule Nurga.

(kaapotkleit), B (Kadrina neiu ja naise kostüüm), Aino Ojamäe (Ambla naise kostüüm), Leili Klooren (Kadrina naise kostüüm), Seila Truu (Ambla naise kostüüm), Kaire Ries (Ambla naise kostüüm), Sirje Salura (Ambla naise kostüüm) ja Riina Pedoson (Peeetri naise kostüüm).

Niplispitsi kursuse lõpetajad: Marika Anni, Eha Rehemaa, Leili Vaikmaa, Sirje Salura, Aino Ojamäe, Vaike Freimann, Riina Pedoson, Seila Truu, Vilje Ratt, Elve Nurk, Krõõt Toomingas, Kaire Ries ja Luule Nurga.

Urve Gromov, Rahvakultuuri Arendus- ja Koolituskeskuse osakonnajuhataja

## Tarbijakaitse

Märtsis käis Tarbijakaitseameti peainspektor Tiina Baumann Tapal kahel korral. 14. märtsil kontrollis ta Tapa Kaubanduskeskust ja kauplust Hinna-pomm. 28. märtsi külaskäigu tingis aga tarbija kaebus olukorra kohta Kesklinna poes.

OG Elektra Kaubanduskeskuse parfümeeriaosakonnas kontrolliti parfümeeria- ja kosmeetikatoodetel ühikuhindade olemasolu. Selgus, et kontrollitud 37 erineva nime-tusega tootel ühikuhinnad puudusid. Müüjat Tiina

Kruusi karistati 200-krooni-se hoiatustrahviga.

OG Elektra Kaubanduskeskuse toidukaupade osakonnas selgus kontrollimisel, et kaupluses pakuti müügiks toitu, mille realiseerimisaeg oli lõppenud. Müügilgt kõrvaldati üks karp kanalihatretist – realiseerimisaeg lõppenud 11.03 ja 2,2 kg kuumsuitsu siiga, mille realiseerimise lõpp oli 12.03. Ühikuhinnad puudusid viiel tootel. Kaupluse vahetus-ülema Tiina Kastemäe karistuseks jäi 500-kroonine raha-

trahv.

OÜ Gasmir kaupluses Hinna-pomm oli müügisaalis ülevaade kolm platit "Allahindlus". Allahindluse keskuse kohta puudus teave ja seda ei osanud selgitada ka müüjad. Kaubandus-tegevuse seadus §11 lg 2 näeb aga ette, et sõnu "soodushind" ja "allahindlus" võib kasutada, kui selline müük kestab piiritletud aja, samas peab selliselt müüdava kauba hind olema tunduvalt madalam tavalisest hinnast. Müügil olnud kahel kella, mille maaletoojaks oli OÜ

Gasmir, puudus tarbijale vajalik teave kauba kohta. Kaupluse juhatajat Sirje Kaldit karistati hoiatustrahviga 200 krooni.

AS RR Lektus Kesklinna poes käisime 28. märtsil. Võrreldes eelmise nädalaga oli sealne olukord muutunud paremaks. Kaubavalik oli küll jäänud väiksemaks, kuid esmapilgul ei hakanud silma realiseerimisaega ületanud kaupu, müügilgt puudusid kulinaariatooted, mille realiseerimisega oli kaupluses raskusi. Näha oli, et kaupluses oli tehtud kõvasti tööd korralloomisel. Lähemal vaatlu-

sel aga selgus, et korralage-dust oli veel küllaga. Ikka oli müügil kaupa, mille realiseerimisaeg oli lõppenud. Müügilgt sai kõrvaldatud kolm karp sulatatud juustu "Merevaik" ning kaupluses pakendatud Põltsamaa Eesti juust, mis oli hallitanud.

Müügil olid kaubad, mille "parim enne" oli möödunud, kuid tarbijate jaoks vastav teave puudus ning neid müüdi koos värske kaubaga. Kaupluses pakendatud kaupadel puudusid nõuetekohane märgistus-nimetuse, netokogus, minimaalne säilimisaeg, või realiseerimise ja tarvitamise

lõpptähtaeg. Kompvekkidel ja küpsistel puudus teave päritoluma kohta. Alkohoolsete jookide hinnad ei olnud korrektselt vormistatud.

Kaupade kohta ei esitatud saatedokumente. Näiteks müügil olnud pähklihalvaal puudus nõuetekohane märgistus, sh realiseerimise lõpp-aeg. Kuna oli näha, et kaup pole värske ja tal puudus kaupanduslik väljumine, tahtsime näha kauba saatedokumenti, kuid seda meile ei esitatud. Kaupluse juhataja Elvi Kauksi karistuseks jäi 1000-kroonine rahatrahv.

Helle-Anne Org



## LEADER – mis ja milleks...

Algus lk 3

- piirkonna kuulumist tegevusgrupi koosseisu loetakse kohaliku omavalitsuse esindatuse järgi;
- tegevusgrupi territoorium peab olema geograafiliselt, majanduslikult ja sotsiaalselt ühtne;
- tegevusgrupi moodustamine peab olema avalik ning uutele liikmetele avatud;
- kohalik omavalitsus, ettevõtja või mittetulundusühing saab korraga kuuluda ainult ühte tegevusgruppi;
- kohalik omavalitsus ei tohi ühe programperioidi jooksul tegevusgruppi vahetada.

Kohaliku tegevusgrupi tingimustele vastavad mittetulundusühingud saavad LEADER-tüüpi meetme 3.6 avanedes taotleda tegevusgrupiks tunnustamist. Tegevusgruppide strateegiade ja tegevuskavade hindamise viib läbi meetmekomisjon, kelle järjestuse alusel teeb tegevusrühma staatuse andmise otsuse põllumajandusminister.

**Kui tegevusgrupp on moodustatud, siis on selle ülesandeks välja töötada oma piirkon-**

**na arengustrateegia, valides ühe või kaks teemat:**

- uute teadmiste ja oskuste kasutamise, et tõsta maapiirkonna konkurentsivõimet tootmises ja teeninduses;
- elukeskkonna parandamine;
- kohalike toodete väärtustamine (väikeettevõtete toodangu turulepääsemise ühistevõtte kaudu);
- loodus- ja kultuuriressursside parem kasutamine.

MTÜ Arenduskoda, kellel on pikaajalised kohalike ja ka rahvusvaheliste projektide läbiviimise, nendes osalemise ja koolituste korraldamise kogemused, planeerib taotleda endale kohaliku tegevusgrupi staatust. Arenduskoda on teinud ettepanekud Tapa vallale ja sellega piirnevatele omavalitsustele (Kadrina, Vihula, Kuusalu, Ambla vallale ja Loxsa linnale) moodustada ühine tegevusgrupp keskusega Tapa arenduskodas. Aprilli jooksul peavad laekuma vastused ettepanekutele, et mai algul oleks võimalik ümber organiseerida arenduskoda senine tegevus.

Heiki Vuntus

## SPORT - SPORT - SPORT

### Pihuga pronksi

Tartus peetud Eesti juunioride meistrivõistlustelt kreeka-roma maadluses toodi Tapale seekord hulgaliselt kolmandaid kohti. Lisaks viiele individuaalpronksile saadi ka võistkondlikud kolmandad kohad, SK Tapa klubide arvestuses ja Lääne-Virumaa maakondade ja linnade arvestuses.

Kehakaalus -55 kg said Tapa maadlejad koguni mõlemad pronksid. Rainer Altmäe kaotas veerand-

finaalis ülinapilt hilisemale meistri-le Rauno Pajuviidikule Tallinnast, kuid võitis pronksiheitluses kindlalt Kadrina maadlejat Siim Abnerit. Teiselt tabelipoolelt sai pronksi Artjom Pogosjan võiduga klubikaaslase Robert Udeküllile.

Kehakaalus -66 kg tegi hea võistluse Kaarel Aupaju. Alustanud kahe võiduga, tuli veerandfinaalis alla vanduda hilisemale meistri Martin Kallasmaale Tartu Ülikoolist.

Pronksi otsustanud kohtumises tuli ülitasavägise maadluse järel võit tänavuse Eesti täiskasvanute meistri Anton Katsajevi üle.

Kehakaalus -96 kg sai pronksi Anton Jakovlev võiduga Rakvere maadleja Argo Höbenaela üle.

Ja et komplekt oleks täielik, leppis pronksiga ka Mihkel Allikmäe raskekaalus, kuigi temalt ootasime seekord veidi paremat kohta.

Allan Vinter

## POLITSEIKROONIKA

**Märtsikuu jooksul registreeriti Rakvere politseiosakonnas järgmised olulisemad Tapa linnas ja vallas toimunud kuriteod:**

**1. märtsil** varastati Tapal Leina tänaval ettevõtte territooriumil seisvast veoauto kütusepaagist 30 liitrit diiselmootorit. Kahju tekitati ettevõttele 375 kr.

**4. märtsil** löödi Tapal Jaama tänaval 39-aastasele Reale selja tagant vastu kukalt. Kannatanu kaotas teadvuse ja kukkus maha. Hiljem ta avastas, et talt on varastatud mobiiltelefon

ja pangakaart.

**Ööl vastu 4. märtsi** murti Tapal Roheline tn 12 maja ees seisnud sõiduautosse Audi, lõhuti süütelukk ning püüti autot ärandada. Kahju selgitamisel.

**5. märtsil** löi 34-aastane Toomas Tapal Päikese tänavas oma naist rusikaga näkku.

**Ajavahemikul 5.–7.märtsil** varastati Tapal Ülesõidu tänavas korterist kuldkaelakett koos kuldristiga. Kahju 4 300 kr.

**15. märtsil** varastati Tapal spordi-

hoonest mobiiltelefon Nokia. Kahju hindab omanik 1 882 kr.

**18. märtsil** lükkas tundmatu isik Tapal Paide maanteel asuva maja juures 64-aastast Yuryt, mille tagajärjel viimane kukkus peaga vastu korterelamu seinale ja sai vigastada.

**22. märtsil** tungiti Tapal Ülesõidu tänavas korterisse, kust varastati muusikakeskus, DVD-mängija, mobiiltelefon, kuld- ja hõbeeheteid. Kahju 16 594 kr.

**Mari Riina Rist, Ida PP Rakvere PO avalike suhete büroo pressiesindaja**

## TEATED - KUULUTUSED - TEATED

**Müüa hele elutoa mööbel**, väga heas korras. Samuti müüa kaheksa köögikappi. Müügis kasutatud **gaaspliit** kahe plaadiga (kaasa anda balloon). Kõik müüa väga odavalt. Pöörduda igal ajal telefonil 5599 2098.

**Müüa lõhutud küttepuid** (segaküttepuid, lepp, haab ja kask). Samas ostame kasvavat metsa, metsamaad ja raiet. Teeme raieteenust (lõikus ja väljavedu). Telefon 516 1724.

AS Rakvere Piiritustehas otsib Moe tehasesse **VAHETUSLUKKSEPPA LUKKSEPP-KEEVITAJAT**  
Info tel 322 5700

### Takom VM OÜ

1. Liiva, killustiku, purustatud kruusa ja sõelmete müük.
2. Saematerjali (lauad, prussid) müük.
3. Aknaklaasi müük.
4. Sõiduauto rehvide müük, remont ja vahetus.
5. Auto elektritööd.
6. Küttepuid, turba ja puitbriketi müük. Kivisõe müük.

Takom VM OÜ, Öuna 15, tel 322 0028.

### Muudatus bussiliinil nr 16

Reisijate vähesuse tõttu liinil nr 16 Rakverest laupäeviti kell 19.30 väljuvatel reisiridel sõidab buss alates 8. aprillist kell 19.30 Rakverest Tapale ainult tööpäeviti. (VT)

### Vanemad, kellel kodus erivajadustega laps!

Tahaksid, et sinu lapsel oleksid samad võimalused nagu teistel lastel? Tahaksid, et ta kiiremini areneks? Tahaksid teada, mida sa ise saaksid teha oma lapse heaks? Tunnet, et ükski ei saa ja mõnikord on raske? Helista ja tea, et sa pole ükski. Võitleme koos!  
Kersti (4-aastase puudega lapse ema)  
Tel 5699 9984

### BALTIC FIBRES OÜ

OÜ Baltic Fibres on tootmisettevõtte asukohaga Haljalas, mille põhitegevuseks on polüestertäidisega patjade ja tekkide tootmine. Täna anname tööd 120 inimesele. Eelmise aasta käibeks oli 250 miljonit krooni. Meie tugevateks eelisteks on moodsa tootmis- ja laokompleksi olemasolu, mis tänu oma uuele sisseseadele lubab meil toota tippkvaliteediga. Eelmisel aastal kuulus Äripäeva Lääne-Virumaa TOP-i esimene koht.

**Selleks, et tagada seadmete tõhus töö ja korrapärane hooldus, otsime**

#### SEADMETE HOOLDUSMEHHAANIKUT

##### Nõudmised kandidaadile:

vähemalt keskeriharidus; vanus alates 25. eluaastast ja ülespoole; kutsetunnistus mehhaaniku eriala õppimisest; arusaam elektri, automaatika ja mehhaanika põhitõdedest.

**Eeliseks** töökogemus mehhaanikuna, lukksepana; kokkupuude tekstiilitööstusega; Inglise keele oskus suhtlustasandil.

**Ettevõtte pakub** head ja stabiilset sissetulekut koos modernse tootmiskeskonnaga.

**Sooviavaldus ja elulookirjeldus koos palgasooviga saata kuni 20. aprillini aadressil Baltic Fibres OÜ, Tallinna mnt 25, Haljala, Lääne-Virumaa või e-postiga: info@balticfibres.ee. Lisainformatsioon üldtelefonil 329 5680**



Tapa kultuurikojas pühapäeval, 23. aprillil kell 13

### Tapa linna laste ja noorte LAULUVÕISTLUS

Lauluvõistlust juhivad **Pipi Pikksukk** (Ülle Lichtfeldt)

Sponsor: OÜ Tapa Autobussipark



15. aprillil kell 9 Tapa spordikeskuses **Lääne-Virumaa meistrivõistlused (MV) naiste ja meeste SAALHOKIS**

Toetajad: Tapa vallavalitsus, Wiru õlletehas, Virumaa Teataja, Gatorade  
Info Tapa Saalihokiklubi 50 55433

### EAKAD SÜNNIPÄEVALAPSED

**Linda-Margareta Endjärv (Linnape)**

**5.04.1911**

**95**

### UUED VALLAKODANIKUD

**Teivi Tomingas (Tapa) 27.03.2006**

**Silver Nei (Tapa) 28.03.2006**

**Markus Silla (Näo) 28.03.2006**

### MEIE HULGAST ON LAHKUNUD

**Irina Zakutajeva (Tapa) 05.05.1928 - 23.03.2006**

**Ivi Tiik (Tapa) 28.08.1961 - 24.03.2006**

**Undo Kase (Jäneda) 04.04.1954 - 28.03.2006**

**Evald Soonik (Tapa) 29.08.1933 - 29.03.2006**

**Veronika Rodina (Tapa) 12.06.1951 - 30.03.2006**

**Ants Saar (Lehtse) 26.08.1938 - 30.03.2006**

**Verner Tint (Tapa) 28.04.1926 - 30.03.2006**

**Darja Toptšii (Tapa) 19.06.2000 - 31.03.2006**

**Aleksander Männi (Tapa) 02.05.1952 - 31.03.2006**

**Endel Müll (Tapa) 16.11.1932 - 02.04.2006**

**Karl Okurljak (Tapa) 05.10.1951 - 02.04.2006**

**Maimu Kozlova (Tapa) 01.06.1928 - 03.04.2006**

**Tapa valla ajaleht Sõnumed** - Roheline tn 19, Arenduskoda  
Üldinfo - tel/faks 322 0026.

Ajalehte saab lugeda - www.tapa.ee/arenduskoda/ajaleht, e-post: arenduskoda@tapa.ee, heiki@tapa.ee

Toimetaja Heiki Vuntus - tel 322 0026, mobiil 5648 5208

Küljendaja Liina Kald - tel 322 0023, mobiil 528 7998

Trükitud trükikojas Agur - Pikk 16, Rakvere, tel 322 3999

Trükiarv 3600. Leht ilmub kaks korda kuus.

Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19 E-R kell 9-16.

Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse huvides toimetada ning lühendada.

**Et hoida ära arusaamatusi peab lehematerjal olema toimetuses hiljemalt lehe ilmumise nädala esmaspäeval kell 16.**